

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากนาตาเยี่ยม - นาตาปอง หมู่ที่ 2 ตำบลสามกระชาย อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย×FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,072.00	1.81	1,940.32	1.3624	2.47	2,643.49
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 หินคลุกพื้นทาง	ลบ.ม.	160.80	644.30	26,001.36	1.3624	877.79	35,424.25
	2.2 ทราดยาบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	53.60	384.40	34,534.48	1.3624	523.71	47,049.78
	2.3 หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	53.60	377.00	20,603.84	1.3624	513.62	28,070.67
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,072.00	389.70	417,758.40	1.3624	530.93	569,154.04
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	177.50	1,420.00	1.3624	241.83	1,934.61
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	96.00	84.30	8,092.80	1.3624	114.85	11,025.63

รวมราคากลางทั้งสิ้น

695,302.47